
Contacto

Teléfono +34 961818800
Fax +34 962993496
Correo Electrónico ajuntament@benimodo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46291) Benimodo España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 695/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 14:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Benimodo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Vigilància, control, neteja i manteniment de les instal·lacions esportives municipals.

Vigilància, control, neteja i manteniment de les instal·lacions esportives municipals.Descripción 
Valor estimado del contrato 25.886,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.322,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.886,04 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.
77320000 - Servicios de mantenimiento de campos deportivos.
90610000 - Servicios de limpieza y barrido de calles.
90611000 - Servicios de limpieza de calles.
98341130 - Servicios de conserjería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Segons clàusula 8 del PCAP

Lugar de ejecución
Instal·lacions que integren el Poliesportiu municipal, situat en Av Alzira de Benimodo
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

AVINGUDA ALZIRA
(46291) Benimodo España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 21.226,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.788,84 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

NSOLUCIONES CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO SL
NIF B13867015
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POLIESPORTIU 20B
(46470) VALENCIA España

Contacto

Teléfono 692125448
Correo Electrónico calidad@nsolucionescee.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.226,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.684,13 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 695/2024
Fecha de Formalización 21/08/2024

Contrato

CONTRACTE.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f06ad9c-f0ae-46ad-acdc-57fe941d51a6

Motivación

Motivación Segons acta de la Mesa de Contractació de 05.07.2024 i segons Resolució d'Alcaldia 2024/0648
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=febf5e67-5b31-48d3-b320-8720fd440dc9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f06ad9c-f0ae-46ad-acdc-57fe941d51a6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f06ad9c-f0ae-46ad-acdc-57fe941d51a6


Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENIMODO

Dirección Postal

Plaza Mayor núm. 1
(46291) Benimodo España

MESA DE CONTRACTACIÓ

Apertura sobre oferta económica
El día 05/07/2024 a las 14:45 horas
SOBRE B. OFERTA DEL LICITADOR

Dirección Postal

PLAÇA MAJOR NUM. 1
(46291) BENIMODO España

Dirección Postal

PL MAJOR 1
(46291) BENIMODO España

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

AJUNTAMENT DE BENIMODO
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

AJUNTAMENT DE BENIMODO

Proceso de Licitación

El procediment d'adjudicació serà el procediment obert
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 23:59
Observaciones: El termini de presentació de proposicions serà de 15 dies naturals comptats a partir de l'endemà al de
publicació de l'anunci de licitació en la Plataforma de Contractació de l'Estat

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENIMODO

Dirección Postal

Plaza Mayor núm. 1
(46291) Benimodo España

SOBRE A. Documentació administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 05/07/2024 a las 14:45 horas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERI 1.- MILLORA EN PREU DEL CONTRACTE (MÀXIM 60 PUNTS)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

CRITERI 2.- MANTENIMENT GESPA ARTIFICIAL (MÀXIM 20.- PUNTS)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

CRITERI 3.- SISTEMA DE CONTROL D'HORARIS D'UTILITZACIÓ DE PISTES I CAMP DE FUTBOL INFORMATITZAT
(MÀXIM 20 PUNTS)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EUd3fFmijrKKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000014043647 |  2024-000913183 | Mon, 26 Aug 2024 14:34:16:833 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3930451623533253977980372868181927416 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EUd3fFmijrKKeVWTb9Scog%3D%3D

